
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/474/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

 przez Gminę - Miasto Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/51/2011 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę - Miasto Łowicz (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. 

Nr 118 poz. 1079) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 4. 1. Dotacja może być przeznaczona na dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego; 

2) zakupu sprzętu i wyposażenia sportowego; 

3) pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 

4) pokrycia kosztów organizowania lub uczestnictwa w zawodach sportowych; 

5) sfinansowania stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej 

- jeżeli wpłynie to na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu sportowego, który 

otrzyma dotację, lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej 

przez ten klub.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jacek Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 188


		2023-01-09T13:18:37+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




